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سیاوش طهمورث:
 قهرمانی، پهلوانی نیست! 

زندگی یک معرکه بزرگ است میدان این معرکه 
بزرگ، دنیاست. پهلوان این معرکه بزرگ آدم است. 
معرکه ای که برد و باخت آن پاکی و ناپاکی است. نمایش 
معرکه درمعرکه با مشتی ادعا و رجزخوانی شاگرد از منیت 
ها و پهلوانی آغاز می شود. شاگرد تمثال انسانی که منیت ها 
و سور و سات پهلوانی، او را در دام خود گرفتار ساخته است، 
کسی که گرفتار من بودم و من هستم بشود، زندگی خود را 
از پیش باخته است. شخصیت اصلی این نمایش اما پهلوانی 
است که به واسطه اتفاقاتی که بر او حادث می شود، مسیر 
هفت خوان مردانگی و انسانیت را طی می کند. اتفاقاتی که 
چشم او را به اطرافش به زندگی باز می کند. او دیگر مردم را 
چون تماشاچیانی که در معرکه گیری به تشویق او می ایستند 
نمی بیند، و از قهرمانی در معرکه کنار می کشد تا مرز کلمه 
قهرمانی و پهلوانی را در این کارزار زندگی مشخص کند، در 
معرکه دنیا هر کسی می تواند قله ای را در سیاست، اقتصاد در 
ورزش فتح کند و قهرمان آن معرکه باشد، اما معنی این فتوحات 
پهلوانی نیســت، پهلوان نمایش»معرکه درمعرکه« با قربانی 
کردن همه آنچه که داشــته بدون اینکه نامی از پهلوانی اش 
را حتی برای خود نگه دارد، پهلوانانه زندگی می کند. او 
جایی از زندگی می ایستد تا میان پهلوانی و قهرمانی مرز 
رشنی ترسیم کند، همان جایی که انتخاب می کند به 
جای قهرمان یک پهلوان باشد. اگر کسی را پیدا کردید 
در اقوام، همسایه ها و به طور کل در مملکت که 
اینچنین خصلت و خلق و خویی داشت سلام 

من را به او برسانید. 

مجید رحمتی: 
زندگی یک معرکه بزرگ است

مجید رحمتی از کودکی نمایش را با تعزیه خوانی و شــبیه 
خوانی شروع کرده است، او دانش آموخته رشته بازیگری تئاتر 
در از دانشگاه آزاد اراک است و حدود 2۰ سال است در تمامی 
عرصه های نمایشی و جشــنواره ای تئاتر فعالیت می کند. از 
مهمترین نمایش های او که با اقبال مخاطب مواجه شده است 
نمایش »کریم لوژی« به کارگردانی رضا بهرامی، »اتاق محترم« 
به کارگردانی محمد رحمانیــان، »کهبدتاراج« به کارگردانی 
غلامرضا لبخندی اســت. او هم اکنــون در نمایش »معرکه 
درمعرکه« به عنوان یکی از بازیگران اصلی در نقش بچه مرشد 

پهلوان به ایفای نقش می پردازد.
در این نمایش علاوه بر بازیگری، عمدتــا آواز خوانی هم 
داشته اید، آیا به واســطه همین تسلط تان بر آواز خوانی بوده 

است که برای این نقش انتخاب شده اید؟ 
خیر، من در نمایش های که نیاز به آواز خوانی نداشته است 
هم کار کرده ام، اما تخصص سبکی من در اجرای نمایش های 
ایرانی مانند پرده خوانی، نقالی ، روحوضی و.. است به واسطه 
همین بازی در سبک نمایشی ایرانی، در گروهی به نام »نیست« 
سالهاست که فعالیت می کنم گروهی که حدود ۱5 سال است که 
به صورت تخصصی روی شیوه های اجرایی نمایش ایرانی کار 
می کند. »مجلس نقالی رومئو و ژولیت« از نمونه کارهای موفق 
این گروه بود که نمایش نامه ای از شکسپیر را به سبک ایرانی 

اجرا برده ایم. 
با توجه به ســابقه ای که دارید اقبال مخاطب را از سبک و 

نمایش ایرانی چگونه دیده اید؟  
درست است که این شیوه های اجرایی در زمانه امروز قدری 

گفت وگوی صبا با عوامل نمایش »معرکه در معرکه«

اگر پهلوان دیدید! 
سلامم را به او برسانید
نمایش »معرکه در معرکه« به کارگردانی سیاوش طهمورث 
و تهیه کنندگی وحید لک از ۱5 فروردین ۱4۰2 درتماشاخانه 
ایرانشهر بر روی صحنه است. این نمایشنامه پیش از این، 
در چندین دوره اجراهای موفقی را ازسر گذرانده است.»معرکه در معرکه« 
نمایشنامه ای است به قلم داوود میر باقری که بر اساس طرحی از سیاوش 
طهمورث به نگارش در آمده است و داستان آن درباره پهلوانی است که در 
پی شکایت یک زن، از همه آنچه که در زندگی داشته حتی نام و رسم خود 
می گذرد. این نمایش که در آن سیاوش طهمورث، مجید رحمتی، نسیم 
ادبی، سیروس ســپهری و دنیا فتحی به ایفای نقش پرداخته اند هر روز 
ساعت 2۰ در تماشاخانه ایرانشهر سالن استاد سمندریان تا 29 اردیبهشت 
سال ۱4۰2 بر روی اجراست. خبرنگار صبا با عوامل این نمایش گفت وگویی 

داشته است که در ادامه می خوانید. 

گفت و گو

سمیه خاتون


